No b wNRPgp

Osrodki Interwencji Kryzysowej na terenie Wojewddztwa mazowieckiego prowadzone przez jednostki samorzadu terytorialnego

powiat

Miasto Ostroteka
Powiat szydtowiecki
Powiat wegrowski
Miasto Ptock

Powiat wyszkowski
Powiat mtawski
Powiat siedlecki

kod pocztowy
07-410
26-505
07-100
09-400
07-200
06-500
08-110

miejscowosé
Ostroteka
Oronsko
Wegréw
Ptock
Wyszkow
Mtfawa
Siedlce

ulica

ul.T.Kosciuszki 24/26
taziska 15c

ul. Pitsudskiego 23
ul. Zgliczynskiego 4
ul. Komunalna 10A
ul. Stowackiego 18
ul. Sienkiewicza 32

numer telefonu
297676194
48 617 47 15
257920291
24 364 02 48
2974248 43
23654 52 29
257943003

adres e-mailowy
oik.ostroleka@op.pl
pcprd2@onet.pl
oik@pcpr.wegrow.pl
oik@mopsplock.eu
monarwyszkow@interia.pl
zowmlawa.sekretariat@interia.pl
oik@mopr.siedlce.pl



